[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Дружненского сельского поселения Белореченского района

93 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
02 апреля 2019 года                                                                                            № 225
поселок Дружный

Краснодарский край

Об обнародовании проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав
Дружненского сельского поселения
Белореченского района
Рассмотрев проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Дружненского сельского поселения Белореченского района, представленный главой Дружненского сельского поселения Белореченского района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, в соответствии с частью 2 статьи 28, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, Совет Дружненского сельского поселения Белореченского района решил:

1. Обнародовать проект решения Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Дружненского сельского поселения Белореченского района» (приложение №1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Дружненского сельского поселения Белореченского района на 26 апреля 2019 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Дружненского сельского поселения Белореченского района (приложение № 2).

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Дружненского сельского поселения Белореченского района (приложение № 3).

5. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Дружненского сельского поселения Белореченского района и утвердить ее состав (приложение № 4).

6. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышова) обнародовать решение Совета  в установленном порядке.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную и по вопросам экономического развития комиссию Совета Дружненского  сельского поселения Белореченского района (Симонян).

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                             А.В.Дубинин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета

Дружненского сельского поселения

Белореченского района

от 02 апреля 2019 года № 225
С О С Т А В

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения
Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района
«О внесении изменений и дополнений в Устав Дружненского
сельского поселения Белореченского района»
1. Дубинин Александр Викторович – председатель Совета.

2. Симонян Светлана Петровна – депутат Совета.

3. Мяснянкин Михаил Анатольевич – заместитель главы администрации.
4. Базак Наталья Александровна – начальник финансового отдела администрации.
5. Костенко Кристина Викторовна – ведущий специалист общего отдела администрации.

6. Чамурян Люсик Завеновна – председатель ТОС.

Председатель Совета

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                     А.В.Дубинин

ПРИЛОЖЕНИЯ № 4
к решению Совета

Дружненского сельского поселения

Белореченского  района

от 02 апреля 2019 года № 225
С О С Т А В

рабочей группы по учету предложений по проекту решения Совета
Дружненского сельского поселения Белореченского района
«О внесении изменений и дополнений в Устав Дружненского
сельского поселения Белореченского района»
1. Дубинин Александр Викторович – председатель Совета.

2. Симонян Светлана Петровна – депутат Совета.

3. Мяснянкин Михаил Анатольевич – заместитель главы администрации.
4. Базак Наталья Александровна – начальник финансового отдела администрации.
5. Костенко Кристина Викторовна – ведущий специалист общего отдела администрации.

6. Чамурян Люсик Завеновна – председатель ТОС.

Председатель Совета

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                         А.В.Дубинин